EDITAL Nº 003/2023  - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – RESULTADO FINAL e
HOMOLOGAÇÃO DA SELEÇÃO

A Secretaria de Saúde do Município de Ibimirim-PE, no uso de suas atribuições legais,
conforme disposto no art. 37, inciso IX, da Constituição Federal e art. 97, inciso VII, da Constituição
Estadual, nas condições e prazos previstos na Lei Municipal nº 482/2001, DIVULGA nos termos do
edital n° 002/2023 – Regulador do Processor de Seleção Simplificada, RESULTADO FINAL e
HOMOLOGAÇÃO DA SELEÇÃO dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado
destinado á contratação de Terapeuta Ocupacional e Fonoaudiólogo para suprir demandas do
Municipio, conforme relação nominal abaixo.

Relação de candidatos inscritos e deferidos, com a pontuação DEFINTIVA após análise de
recursos, de acordo com o Edital 002/2023.

Ibimirirm (PE), 05 de junho de 2023

Álvaro de Góis Melo
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria GP nº 104/2023.

CARGO: Fonoaudiólogo

Pontuaç
ão

Classific
ação Nome do Candidato  CPF

Situação

0001 MARIA MANOELA DE SOUSA SIMÕES 104.047.374-12 15

Habilitado

0002 CINTIA SOUTO DE PAIVA 935.223.984-91 10

Habilitado

0003
CINTIA CIBELE DOS SANTOS S. E
SILVA 057.219.597-46 05

Habilitado

0004
CYBELLE CASSIA A. MELO DOS
SANTOS 009.846.884-71 05

Inabilitado

0005 IASMAYNNE GENNYLLA G. BEZERRA                                                                                                114.876.194-21 05

Inabilitado

0006 BRUNO RODRIGUES  00

Inabilitado

0007 JOSÉ VITOR CABRAL ALENCAR  00

Inabilitado